
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny s.r.o.| Velké Hydčice 91, Horažďovice 341 01| www.hasit.cz| prodej@hasit.cz 
 

HasitNEWS  3/2015 

 

 

HASIT FN 155 Bodenspachtel  
 

Samonivelační cemento - sulfátová stěrka 
 
 

 
 

Použití: 
 

 Při novostavbě i rekonstrukci 

 Pro vyrovnání podkladu 2 – 30mm 

 Pro zatížení v bytové i občanské výstavbě 

 Jako podklad pro všechny obvyklé podlahové krytiny 

 Spolu s AP 300 Grundierung vytváří silnou přídržnost podkladu pro následné lepení obkladů a 

přírodního kamene v tenké i střední loži a pro vnitřní izolaci AG 688 Hybridkleber v koupelně. 

 

Výhody: 
  

 Skvělá povrchová kvalita bez pórů  

 Vylepšená samonivelační schopnost 

 Snížené smrštění 

 Vysoká kvalita a spolehlivost 

 Vhodná na veškeré standardní podklady (beton, cementové nebo anhydritové nebo asfaltové potěry, 

na soudržné dlažby). 

 Vhodná i na podlahové vytápění 

 Možnost aplikace pomocí běžných omítacích strojů s domíchávačem 

 Paropropustné krytiny je možné nanášet od druhého dne v závislosti na tloušťce vrstvy 

 Stoprocentní servis firmy HASIT – doprava, technika pro zpracování, odborná pomoc při přípravě 

 

Technická data: 
 

 Klasifikace: CA/CT - C25/F7 

 Zbytková vlhkost: 

            při paronepropustném obložení max. 1,3 (%) 

            při paropropustném obložení max. 1,8 (%) 

 Spotřeba: cca 1,8kg/m2/mm 

 PH ≥ 7 

 
 



HASIT Šumavské vápenice a omítkárny s.r.o.| Velké Hydčice 91, Horažďovice 341 01| www.hasit.cz| prodej@hasit.cz 
 

 

Systémové doprovodné produkty 
 
 

HASIT AP 300 Grundierung - Penetrační nátěr na savé podklady 
 

 Univerzální použití 

 Redukuje a sjednocuje nasákavost 

 Má optimální přídržnost 

 Zabraňuje rychlé ztrátě vlhkosti 

 Neobsahuje rozpouštědla 

 

HASIT AP 320 Haftgrund - Penetrační nátěr na nesavé podklady 
 
 Bez rozpouštědel a změkčovadel 

 Redukuje a homogenizuje nasákavost 

 Zajišťuje přilnavost na hladkých podkladech 

 Přídržný i na skleněných plochách 

 
 

HASIT EP 52 - Penetrační nátěr na vlhké a málo přídržné podklady 
 
 Dobrá přilnavost 

 Strojně zpracovatelný 

 Tvrdne na vlhkých podkladech 

 Šetrný k životnímu prostředí 

 Bez rozpouštědel 

 

HASIT AG 688 - Universální kombinované lepidlo plnící funkci i pojistné hydroizolace 
 

 Mnohostranné použití 

 Silná přídržnost lepidla 

 Jistota proti posunu obkladu 

 Prodloužený čas pro ukládání obkladů 

 Jistota izolace proti vodě 

 Pojistka na citlivé podklady (např.anhydritový potěr) 

 Použitelný v náročných prostorech 

 Vhodný i na podlahové topení 

 Pro vnější i vnitřní prostředí 

_________________________________________________________________________  www.hasit.cz 


